
Uchwała Nr I/6/2024 

Komisji do Spraw Inwestycji 

z dnia  28.10.2024 r. 
 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 4 listopada 2020 r., 

poz. 3838) Komisja do spraw Inwestycji uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

 

§ 2. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Masłów na lata 2024 – 2031. 

 

§ 3. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany nr 1 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów. 

 

§ 4. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany nr 2 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy Masłów. 

 

§ 5. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Nr 

2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Ciekoty na terenie gminy Masłów. 

 

§ 6. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 

2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Drugi na terenie gminy 

Masłów. 

 

§ 7. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 

4 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy 

Masłów. 

 

§ 8. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 

5 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy 

Masłów. 



 

§ 9. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 6 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy 

Masłów. 

 

§ 10. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 

ogólnego Gminy Masłów. 

 

 

§ 11. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania 

sieci kanalizacji sanitarnej w działkach nr ewid. 1305/2, 1306/2, 1307/5 (po podziale działki nr ewid. 

1942, 1943,1944,1945,1946, 1947, 1948, 1949, 1950) w miejscowości Dąbrowa, gmina Masłów. 

 

§ 12. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/383/2017 Rady 

Gminy Masłów z dnia 28 września 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania 

wieczystego gruntu oznaczonego jako działka nr 14/111 położona w miejscowości Wiśniówka, w obrębie 

geodezyjnym Dąbrowa wraz z prawem własności budynku na niej posadowionym. 

 

§ 13. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i 

przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja hali sportowej w Masłowie Pierwszym i 

budynku szkoły oraz CUW GM w Woli Kopcowej”. 

 

 

Przewodniczący Komisji D/S Inwestycji 

 /-/   Tomasz Ksel 


